Casa do Conhecimento

R. Monsenhor José Paulino, 275 - Santa Cruz,

Pouso Alegre - MG, 37550-000

Sr. Adriano da Farmácia

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre,

Com meus cumprimentos, eu, Ana Paula Cortez, venho por meio deste instrumento, solicitar a utilização do plenário para a realização do II fórum de sucesso empresarial, para os dias 05 e 06, das 19h as 21h30Min de julho 2017.

Sem mais, a tratar, aproveito a oportunidade para apresentar as V.S.as os protestos da minha estima e consideração.

Ana Paula Cortez

Diretora - Casa do Conhecimento



## CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

	FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO
	The state of the s
ENTIDADE PROMOTORA DO EVENTO:	Nome: <u>CASA do Conhecimento de Pouso A.</u> CNPJ: <u>11483944-000164</u> Endereço: <u>Rua Mosenhor Dutra</u> , 275, SANTA CRUZ. Pouso Megre Telefone(s): <u>(35)</u> 3421-1363
	Entidade Integrante da Administração Pública Entidade Privada
RESPONSÁVEL:	Nome: And RAWA de Sousa Cortez CPF: 918450176-68  Endereço: Rua Mosenhor Dutra, 275. Santa Couz. Rouso Magre  Telefone(s): (35) 3421-1353
	(CO) 0487 - 0000
EVENTO:	2º forum de Sucesso Empresaeial, tem como dojetius fromover e ampliar o nivel de Conhecimento de Estratgias Empresagnis contra a conscaria e
	Empresariois, Evento em parceria com a ocoda do Legislativo
	e suretaun de Planejaments.
DATA DO EVENTO:	05000 de Julho nº de participantes: 150
HORÁRIO DE INÍCIO:	19:00h HORÁRIO DE TÉRMINO: 21:30h
	Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos?
	Montagem: 18:30 hs Desmontagem: 21:30 hs
EQUIPAMENTOS:	Notebook Telão
	Projetor  Kit de Áudío*  *Caixas de som, 2 mícrofones sem fio, mesa de áudio.
1.	An -
	2/06/2017 M/

Assinatura do Requisitante

Data da Solicitação



## CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

## TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, CASA do Conhecimento		
representada pelo (a) Sr. (a) ANA PACIA CORTEZ de SOUSA , inscrito no CPF nº 918450176-68 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara		
Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:		
Plenarinho Vereador Hebert de Campos		
Plenário Vereador Firmo da Motta Paes		
conforme a destinação autorizada.		
Assim, a CESSIONÁRIA poderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente para a seguinte finalidade:		
, a ser realizada no dia O5,06 de JUNO		
de <u>Julho</u> das 1800 horas às $2130$ horas.		
Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público, incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.		
Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e  PARTE CESSIONÁRIA quanto aos		
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o		
presente em duas vias.		
Pouso Alegre, 12 de 10 Mo de 3016.		
- Av		
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária		